
 

 

V Líbeznicích dne 26. 6. 2024 

 

Věc:  Dodatečné informace (v pořadí první) k zadávacím podmínkám veřejné zakázky Instalace FVE 

na budově sportovní haly v Líbeznicích 

 

Veřejný zadavatel: Obec Líbeznice 

Vážení uchazeči, 

zadavatel vydává k zadávací dokumentaci předmětné veřejné zakázky dále uvedené dodatečné informace 

(v pořadí první).  

Dotaz č. 1 

 
 V ZD a návrhu SoD se uvádí termínové plnění „Nejzazší termín pro dokončení prací a uvedení do provozu: do 
30 dní od předání staveniště“. Domníváme se, že je s ohledem na regulatorní a legislativní postupy v rámci 
zakázky nutné počítat s větší časovou kapacitou, tak aby bylo možné splnit veškeré nutné náležitosti pro 
instalaci a uvedení FVE do provozu. Po dokončení montáže FVE je nutné postupovat dle požadavků SoP což 
není možné provést v pouhých 30ti dnech. Reálný termín pro provedení montáže FVE a její uvedení do 
provozu i vůči PDS činí běžně 145 dní.  

Trvá zadavatel na uvedeném termínu 30ti dní? 

Odpověď: 

Zadavatel touto dodatečnou informací upravuje termín dokončení v zadávací dokumentaci i návrhu Slovy o 

dílo ve znění: 

Termín dokončení stavebních prací do 30 dnů od předání staveniště a uvedení výrobny do provozu v souladu se 

Smlouvou o připojení výrobny k distribuční soustavě na napěťové hladině 0,4 kV (NN) číslo: 

23_SOP_01_4122194851 do 150 dnů od předání staveniště. 

Přílohou této DI č. 1 je nové znění výzvy a návrhu Smlouvy o dílo. 

Dotaz č. 2 

Součástí ZD je i Smlouva o Připojení (SoP), která dle Podmínek připojení výrobny v předávacím místě čl. III. 
Odstavec 7 stanovuje termín prvního paralelního připojení (PPP) nejpozději do 21.1.2024.  

Uzavřel Zadavatel dodatek s Provozovatelem Distribuční Soustavy (PDS) dodatek, který prodlužuje stanovený 

termín? Případně bude ze strany Zadavatele zajištěn podpis dodatku s PDS tak, aby bylo v rámci uvedení do 

provozu možné FVE zapojit do distribuční soustavy? Uzavření dodatku s PDS bude trvat nějakou dobu, tuto 

dobu bude nutné zohlednit v termínovém plnění. 

Odpověď: 

Zadavatel přikládá výzvu ČEZ Distribuce, kde je stanoven termín připojení do 31.12.2024. Do zadávací 

dokumentace byl přiložen omylem jiný dopis. 

 



 

 

Dotaz č. 3 

S ohledem na projektové a organizační změny ve skupině Veolia Energie Česká republika, bychom Vás rádi 
požádali o umožnění změny dodavatele Veolia Průmyslové služby ČR, a.s. IČO: 27826554 na mateřskou 
společnost – Veolia Energie ČR a.s. IČO: 451 93 410, která je subjektem vhodnějším k realizaci tohoto typu 
zakázky jak z pohledu zaměření, tak relevantní referencí.  

Bylo by prosím možné v rámci VŘ podat nabídku za tento subjekt? 

Odpověď: 

Zadavatel bere na vědomí organizační změny ve skupině Veolia Energie Česká republika a adresně osloví 

s nabídkou společnost Veolia Energie ČR a.s., IČ: 45193410. 

 

Těmito dodatečnými informacemi upravená zadávací dokumentace je platná a předložené dodatečné 

informace je nutné akceptovat při zpracování nabídky.  

 

 

 

S pozdravem, Ing. Ludmila Červínová, za zadavatele veřejné zakázky 

 

 

 


